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Odense Valgmenighed 
marts – april - maj 2024 
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Konfirmation 2025 
 
Søndag d.10. marts ’24 holder vi et lille info-møde kl.17.15-17.45 om næste 
års konfirmandundervisning. Det er lige efter TEMAgudstjenesten kl. 16.30, 
hvor vores nuværende konfirmander medvirker. 
Det er for børn, der måske tænker på at være konfirmand i Odense 
Valgmenighed og deres forældre.  
Menighedsrådet har fastlagt konfirmationen i 2025 til lørdag den. 17. maj 
kl.10.00 

 
 Arbejdslørdag d. 13. april kl. 9.00 – 12.00 
 

Vi har igen en del opgaver, som skal laves. 
Der er arbejdsopgaver af forskellig art, så 
alle har mulighed for at give en hånd med! 
Medens vi nyder morgenkaffen, bliver 
opgaverne fordelt. Er der en, som har trailer, 
så tag den med. Der er altid noget affald, 
der skal køres væk.  
På gensyn til en hyggelig dag! 
Af hensyn til forplejning, bedes du tilmelde 
dig på mail til: hr.findsen@gmail.com senest 
11. april. 
                    JF 

Fyraftenssang 
 
Torsdag d. 21. marts har vi fyraftenssang  
kl. 16.30 med sangværterne Astrid og Inger Marie Bojesen 
Igennem det sidste års tid har vi fået godt gang i fyraftenssang igen, og 
det vil vi gerne fortsætte med. Så hvis nogen af jer kunne tænke sig at 
stå for afholdelse af en enkelt fyraftenssang i efteråret så meld gerne 
tilbage. Vi vil gerne kunne afholde fyraftenssang tre gange hen over 
efteråret. En gang i september, en gang i oktober 
 og en gang i november. I bestemmer selv hvad  
indholdet skal være. Om sangene fra Højskole- 
sangbogen skal have et tema, eller om I vil holde  
"ønskekoncert", det er helt op til jer. Send mail til  
Inger Bergeon på ihb@km.dk, hvis du synes dette  
kunne være spændende.  
   LMJ 

 
 
 
 

Siden sidst: 
Bisat: 
Boye Andersen 

 

mailto:hr.findsen@gmail.com
mailto:ihb@km.dk
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U-interessant 

Det her handler om at være uinteressant. 
Så hvis du ikke gider læse om noget, der er SÅ kedeligt, så lad vær! 
At være uinteressant er nok det værste, vi for tiden kan forestille os at være.  
Tænk at være uinteressant i en verden, hvor alt råber på betydning!  
Det er slemt at være uinteressant for sin familie, overset, ikke lagt mærke til.  
Men det er skamfuldt, hvis man er uinteressant blandt venner, på arbejdspladsen,  
i kirken, i sportshallen, til fest og kulturting.  
Alt omkring os råber på opmærksomhed, og mange mennesker angler efter den  
på sociale medier. At være er det samme som at blive lagt mærke til, - ku’ man tro.  
Så derfor skal vi være unikke og have noget særligt at komme frem med, altså  
være interessante.  
At alle skal være unikke…hvor er det latterligt, for det er jo logisk umuligt.   
Det var i 1800-tallet, i romantikkens århundrede, at ordet ”interessant” kom i fokus 
som begreb, med bl.a digteren Lord Byron og Søren Kierkegaard.  
Selvfølgelig hudfletter Søren Kierkegaard begrebet, blandt andet i den lille roman 
”Forførerens Dagbog”. Her viser han, at ”det interessante” er det, der kommer ind i 
vores umiddelbare forhold til en anden, - og spærrer. Det sker, når vi begynder at 
analysere os selv og vores virkning på den anden eller på de andre, hvor vi flytter 
opmærksomheden over på os selv, om vi nu er interessante nok. Men så er det 
umiddelbare i forholdet til andre jo væk; der er kommet noget imellem.  
Måske bliver vi ”interessante”, men kun for os selv. 
I lang tid og overalt har vi lært, at for at få opmærksomhed skal personer, firmaer, 
institutioner kunne fortælle om sig selv. Vi skal have et narrativ om os selv. Men som 
Gert Tinggaard Svendsen, der forsker i tillid, så godt har sagt: ”ret hurtigt bliver man 
uinteressant for andre, hvis ens kommunikation kun handler om sig selv.”  
Ja, tænker jeg, måske kan vi lige opnå de berømte 15 minutters beundring eller 
berømmelse, som Andy Warhold så klogt forudsagde om vores tid. Men hvilken 
betydning har det, når vi tænker efter?  
Tænk, hvis vi turde sige til os selv: ”ja, jeg er uinteressant ! Jeg har betydning på 
linje med enhver anden.”  
Altså: Jeg har betydning ved at give andre betydning, og ved give noget andet end 
mig selv betydning. I alle de sammenhænge hvor jeg deler arbejde, liv, ansvar for 
andre og engagement med andre. Og det er nok. Det er endda rigeligt. 
At tænke sådan vil tage et enormt pres fra vores skuldre; et pres som de små og 
vores unge og os selv bliver så udmattede af, som mange undersøgelser viser.  
Og når vi ikke skal være unikke og særlige og interessante, så oplever vi jo, hvor 
meget plads og hvor meget tid, der bliver til godt og nærende samvær med andre.                  
 
Inger Hjuler Bergeon   

 
”Det er den tid, du har spildt på din rose, der gør den betydningsfuld.” 

fra Antoine de Saint-Exupéry,1946: Den lille Prins. 
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Invitation til årsmøde i Odense Valgmenighed 
Onsdag d. 20. marts 2024 kl. 19.00 i kirken 

 

Vi glæder os til at se mange til årsmødet, hvor vi byder på kaffe og lækre 
kager. 
 
Årsregnskabet vil være lagt frem i kirkens lille stue fra søndag d. 17. 
marts og på årsmødet. 

 
Venlig hilsen Menighedsrådet 

Dagsorden: 
 

1.     Valg af dirigent. 
2.     Valg af referent og stemmetællere. 
3.     Menighedsrådets beretning til godkendelse. 
4.     Præstens beretning. 
5      Forelæggelse af årsregnskab til godkendelse. 
6.     Behandling af indkomne forslag.  
a)     Forslag til at indgå aftale med arkitektfirmaet VMB-arkitekter om at     
        udarbejde forslag til ny prædikestol og balance i kirkerummet.  
b)     Præsentation af forslag til indretning af koret med alterbord og   
        knæfald 
   

                        …………………..Kaffepause………………………… 
 

7.     Forelæggelse af budget.  
8.     Valg af medlemmer til menighedsrådet samt suppleant. 
        På valg er: 
        Jørgen Findsen – er villig til at genopstille 
        Christina Rønlev – er villig til at genopstille 
        Louise Mosbæk Johannessen - modtager ikke genvalg 
        Terese Jensen - udtrådt af menighedsrådet - nyt medlem vælges for      
        en 2-årig periode 
        Valg af suppleant for 1 år  
9.     Valg af statsautoriseret/registreret revisor 
        Valg af folkevalgt revisor  
        Valg af suppleant for folkevalgt revisor  
10.   Evt. 

 
Overvejer du at tage del i at sikre vores kirkes beståen?  

Der skal i år vælges to nye medlemmer og en suppleant. 
Som valgmenighed fungerer vi som en forening. Uden en bestyrelse/ et 
menighedsråd, er der ingen forening/ kirke. Derfor er det en vigtigt, at der 
er nogen, der vil stille op til valg til menighedsrådet på årsmødet. 
Der er brug for mange forskellige kompetencer, da vores bestyrelse har 
ansvaret for kirkens drift, personale og aktiviteter. Det er et spændende, 
givende og vigtigt stykke arbejde. 
Er du nysgerrig på, hvad det vil sige at være en del af menighedsrådet, 
så tag endelig fat i én af os for at høre nærmere – måske er der brug for, 
at netop du stiller op til menighedsrådsvalget.  
                     Menighedsrådet 
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Konfirmation lørdag 27. april kl. 10.00 
Igen i år har vi nogle dejlige konfirmander! 
De kan grine! De kan tænke, -og tænke sammen! De kan hygge! 
”- min sjæl, hvad vil du mer?” som Kingo siger. 
Vi har seks konfirmander, som vi fejrer den 27. april kl.10.00. 
Asger Villemoes, Eskild Spile Andersen, Anne Kirstine Paludan, Dagmar Hede 
Sørensen, Iben Strømbæk Thomsen, Anna Villemoes.  
                                    
                                                        
 
 
 
 
 

 

 

Forandringer ude og inde 
Som I måske har lagt mærke til, så er der fuld gang i maskinerne bag ved 
kirken, for Odense Kommune er i gang med den lille bypark, som skal ligge 
mellem letbanestop ”Kongensgade” og kirken. 
Der har været et rigt samarbejde mellem kommune, havearkitekt, 
legepladsfirmaet Kompan og os. 
Både omkring beplantning og indhegning, men også legepladsens tema. 
For Kompan har valgt et rødt æble som centrum for leg, inspireret af vores 
alterrude. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Inde er vi også i fuld gang med tanker om alterbord og alterskranker. 
Alle jer, der er kommet med idéer, skal have en kæmpe tak! 
Der ligger et meget stort arbejde bag alt, hvad vi gør og har planer om, for 
vi har spurgt vidt og bredt til andre kirkers indretning og konsulteret mange 
eksperter.  
Næste trin er Årsmødet den 20.marts, hvor valgmenighedens medlemmer 
skal træffe beslutning om vores videre indretning. Se dagsordenen. 
Vi håber, at I er mange, der vil komme og være med til det. 
                                  IHB, på vegne af menighedsrådet. 
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Foreningen af Grundtvigske Valg- og Frimenigheders årsmøde 
 

i Odense Valgmenighed 8. juni 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
I år er det Odense Valgmenighed, der er vært for Foreningen af 
Grundtvigske Valg- og Frimenigheders årsmøde den 8. juni. Glæd jer: 
Det bliver en festdag, som vi håber, rigtig mange vil deltage i. Som I kan 
se af programmet på næste side og på foreningens hjemmeside 
https://friegrundtvigske.dk/, vil dagen byde på et spændende møde med 
de andre menigheder, gode foredrag, sang og musik. 
 

Praktisk hjælp søges: 
Årsmødet bliver et stort arrangement for vores menighed. Vi regner med 
ca. 180 mennesker, som skal bespises både formiddag, middag og aften 
(om aftenen dog heldigvis på restaurant Flammen). For at gøre plads og 
rum til alle aktiviteter, er det tanken at sætte overdækning op langs kir-
kens ene langside, ligesom der lejes en toiletvogn. 
 

Der bliver altså nok at gøre for os allesammen for at få det praktiske til at 
glide. Som eksempler på opgaver kan nævnes, at der inden dagen skal 
produceres navneskilte, kirken skal pyntes osv. På dagen skal navne-
skiltene uddeles, der skal sørges for mad og drikke, der skal hele tiden 
være rent og pænt overalt, der skal ryddes op, når det hele er slut - og 
der kunne nævnes mange flere opgaver. Vi laver en meget konkret 
arbejdsplan for dagen, så det bliver let at hjælpe til. 
 

Tilmelding som hjælper: 
Hvis du har tid og overskud til at hjælpe med det praktiske, kan du skrive 
til odense.valgmenighed@gmail.com senest 1. maj. 
Ønsker du indflydelse på, hvilken opgave du bliver tildelt, kan du præci-
sere, hvad du helst vil hjælpe med. I vores planlægning vil vi forsøge at 
tilgodese ønskerne. Når tiden nærmer sig, vil vi afholde at planlægnings-
møde for alle frivillige. 
Vi siger på forhånd tusind tak og håber mange vil hjælpe. Vi glæder os til 
en dejlig og udbytterig dag sammen. 
 

                  Menighedsrådet 
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Foreningen af Grundtvigske Valg- og Frimenigheders årsmøde 

 

i Odense Valgmenighed 8. juni 2024 
 

 
Program 
 
Mødested: Odense Valgmenighedskirke,  
Dronningensgade 1, 5000 Odense C. 
 
Kl. 09.00 - 9.45 Ankomst, registrering, kaffe og boller. 
Kl. 09.45 Velkomst i kirken. 
Kl. 10.00 Gudstjeneste. 
Kl. 11.30 Frokost og samtaler i kirken. 
Kl. 13.00 Fortællinger om arbejdet  
og processen omkring Odense Valgmenigheds  
kunstværk af John Kørner. 
v. Inger Hjuler Bergeon og Anne Grete Pilgaard. 
 
Fællessang v. kirkens organist Carl-Aage Eliasson. 
Medbring gerne Højskolesangbogen 19. udgave. 
 
Kl. 13.50 Kort pause. 
Kl. 14.00 Foredrag - KUNSTEN I KIRKEN. 
 
- danske kirkeudsmykninger før og efter årtusindskiftet. 
v. Kunsthistoriker, journalist og kunstkritiker Mikael Wivel. 
 
Kl. 15.15 Kaffe, te og kage 
Kl. 16.00 Generalforsamling i Foreningen af Grundtvigske Valg- og 
               Frimenigheder. 
 
Kl. 19.00 Middag på Restaurant Flammen overfor kirken i det gamle 
               Fyns Forsamlingshus. 
 
Der er mulighed for køb af drikkebilletter på forhånd i løbet dagen. 
Drikkevarer betales til Odense Valgmenighed, der afregner samlet til 
restauranten. 
 
Kl. 20.00 Et causeri over emnet: ”Hvorfor blev det i Odense, at de 
første kvindelige præster blev præsteviet? Havde byens grundtvigske 
miljø en finger med i spillet?” 
v. forfatter og stadsarkivar Johnny Wøllekær. 
 
Kl. 21 - 21.15 Aftensang i kirken og tak for denne gang. 
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Gåtur torsdag d. 23. maj 
 

Ud og se syrener og besøge trolden ved Odense 
Kanal. 
Vi mødes kl. 17:00 ved Skibhuscenteret/Marienlund 
Hovedgård, hvor der er parkeringsplads. Turen går ud 
til Trolden “Hans hule hånd”, som er lavet af 
genbrugsmaterialer. 
På vejen tilbage passerer vi vildtbanestenen ved 
Færgevej, inden turen går ad stien fyldt med syrener. 
Tilbage ved p-pladsen nyder vi aftenkaffen  
og lidt spiseligt. Turen er 4-5 km lang. 
 

Tilmelding til Hanne Staack, mail: 
staack.hanne@gmail.com  
senest den 17. maj af hensyn til  
traktementet. 
        HS 
 
 

    
   Søndag den 5. maj kl. 16.00 

    
   ”Den lille Prins” 
                                         
   Musik og fortælling 
   for børn, unge og voksne. 
 
   Fællesspisning kl. 17.00. 
 

 
Pianist Camilla Sibani har flere gange givet koncert i kirken, og ofte med 
fortælling sammen med Inger Hjuler Bergeon. 
Denne gang er det ”Den lille prins” af Antoine de Saint-Exupéry. 
Der er ikke skrevet noget særskilt musik til denne poetiske fortælling, 
men Camilla har fundet mange små stykker musik fra Europa og 
Brasilien, som er skrevet i tiden omkring udgivelsen af bogen og i den tid 
da Saint-Exupéry levede. Vi skal høre musik af Debussy, Poulenc, 
Stravinsky og Villa-Lobos. Det er musik fra impressionismen, musik 
inspireret af folkesange og små karakterstykker, der forsøger at 
indkapsle og indramme stemningen fra historien.  
Den 5. maj, så er det jo forår!  
Derfor byder vi på forårs-let aftensmad for voksne og børn kl.17. 
Pris 20 kr. 
 

Tilmelding senest d. 28. april på mail: odense.valgmenighed@gmail.com 

mailto:staack.hanne@gmail.com
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Påsken i Odense Valgmenighed 

 
De fire gudstjenester i forbindelse med påsken skal ses som 
en samlet fortælling, og fordi de ligger så tæt på hinanden,  
kan man virkelig mærke og forstå, hvordan de væver sig 
sammen i ord, musik og billeder. Hver gudstjeneste er meget forskellig 
fra de andre, og alligevel beretter de om Jesu´ sidste dage. Man kalder 
dagene mellem Palmesøndag og Påskedag for den stille uge. De to 
søndage er på hver deres måde en festdag, men Skærtorsdag og 
Langfredag har stilhed over sig. Det afspejler gudstjenesterne på 
forskellig vis.  
 

Palmesøndag, Langfredag og Påskedag er der gudstjeneste kl. 10.00.  
Skærtorsdag er en aftengudstjeneste der starter kl. 19.00 
    LMJ 

Jeg ser et rødt, glat, latinsk kors 
Jeg ser en blank, solid, ubrugt protese 
Jeg ser en blank, hård, skæv nøddeknækker 
Jeg mærker liv og død 
                Ellen 

Jeg ser et stort, gammelt grønt latinsk kors 
Jeg ser en stor rusten planteskovl 
Jeg ser to gamle, sorte rustne dørhåndtag 
Jeg mærker omsorg og frygt 
  Karla Maria 

Torsdag den 14. marts kl. 17.00-19.30 
 

Pop-up kor i Odense Valgmenighedskirke 
 

Alle inviteres til gentagelse af fyraftens pop-up kordag  
Vi gentager succesen med pop-up kor, hvor der sidst 
mødte ca. 23 personer op inkl. 3 modige herrer. 
Programmet bliver, at vi synger fra kl. 17.00 til ca. 18.30, hvorefter vi 
spiser pizza sammen og nyder et glas vin. 
 

Alle er velkomne, ikke mindst mænd, uanset forkundskaber, og vores 
organist Carl-Aage vil føre os gennem et par lette flerstemmige 
korsange.  
 

Prisen bliver 50 kr. for pizza og vin, og vi opfordrer til tilmelding senest 
d. 7. marts til odense.valgmenighed@gmail.com, pga. udarbejdelse af 
repertoire og nodemateriale m.m. 
                                   Carl-Aage Eliasson

          

mailto:odense.valgmenighed@gmail.com
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03.03   15.00 Kammermusik Odense: Trio con Brio.* 
10.03   16.30 TEMAgudstjeneste med infomøde kl. 17.15 for nye konfirmander. 
14.03   17.00 –19.30 ”Pop-up-kor” med Carl-Aage Eliasson. Bagefter pizza og     
                        vin.  
20.03   19.00 Årsmøde i Odense Valgmenighed. 
21.03   16.30   Fyraftenssang m. Astrid og Inger Marie Bojesen 
 
 
 
 
07.04   15.00 ”Skønånd på Æselryg” koncertforedrag med Duo Suoante. ** 
13.04   09.00 –12.00 Arbejdslørdag. – altid en hyggelig fællesdag 
14.04   15.00  Kammermusik Odense: Blæserkvintetten Opus Zoo.*  
 
 
 
 
 
05.05   16.00 ”Den lille Prins” Klavermusik og fortælling. Fællesspisning kl. 17. 
23.05   17.00 –19.00 Syren-tur til skulpturen ”Trolden” ved Stige Ø. 
26.05   15.00 ”Songs of Travel” med Thomas Storm, sang og Ole Kiilrich,      
                        klaver** 
 
 
 
 

 

Samarbejdspartnere. 
I Odense Valgmenighed er vi så heldige at have et godt samarbejde med flere 
foreninger, som derfor er markeret med en *. 
 
*Koncerter arrangeret af KAMMERMUSIK ODENSE. 
** Koncerter arrangeret af Det Fynske Sangselskab. 
Se deres hjemmeside for medlemskab og pris. 

 

april 

marts 

 

 

 

6/5 19.00 Orienteringsmøde om ny alterudsmykning 

 

maj 

 aktiviteter 
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03.03   10.00 3.s.i fasten  Inger Hjuler Bergeon 
10.03   16.30 TEMAgudstjeneste Inger Hjuler Bergeon 
                        Info for nye konfirmander kl. 17.15 

17.03   10.00 Mariæ Bebudelse  Inger Hjuler Bergeon 
24.03   10.00 Palmesøndag  Inger Hjuler Bergeon  
28.03   19.00 Skærtorsdag  Inger Hjuler Bergeon 
29.03   10.00 Langfredag  Inger Hjuler Bergeon 
31.03   10.00 Påskedag  Inger Hjuler Bergeon 

 
 
 
 
07.04   10.00 1.s.e.påske  Marianne Rasmussen 
14.04   10.00 2.s.e.påske  Inger Hjuler Bergeon 
21.04   10.00 3.s.e.påske       Inger Hjuler Bergeon 
27.04   10.00 KONFIRMATION Inger Hjuler Bergeon 
28.04   10.00 4.s.e.påske       Inger Hjuler Bergeon 

 
 
 
 
05.05   10.00 5.s.e.påske       Inger Hjuler Bergeon 
12.05   14.00 6.s.e.påske         Anders Carlsson 
19.05   10.00 Pinsedag   Inger Hjuler Bergeon  
26.05   10.00 Trinitatis  Inger Hjuler Bergeon   

 
 

gudstjenester 

 

 

 

marts 

april 

maj 
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Kirken 
Odense Valgmenighed 
Dronningensgade 1 
5000 Odense C 
www.odense.valgmenighed.dk 
(postadr. er præstens 
adresse.) 
 
Præst 
Inger Hjuler Bergeon 
Finsens Alle 25, 5230 Od.M 
ihb@km.dk Tlf. 66 12 57 05 
- fredag er fridag 
 
Formand 
Anne Grete Pilgaard 
odense.valgmenighed@gmail.com  
Tlf. 61 41 00 52 
 
Kirkeværge 
Jørgen Findsen 
findsen@nal-net.dk 
Tlf. 20 41 95 89 
 
Kirkesanger 
Finn Henriksen 
Tlf. 20 74 19 45 
 
 
 

Kirketjener 
Sascha Pedersen 
saschapedersen90@gmail.com 
Tlf. 42 20 08 20 
 
Kasserer 
Henrik Therkelsen 
restato@restato.dk 
Tlf. 21 69 01 48 
 
 
Regnskabsfører 
Rosager Regnskab 
v. Lone Rosager 
mail@rosagerregnskab.dk 
Tlf. 22 16 98 61 
 
 
Redaktion 
Louise Mosbæk 
lulu.mosbaek@gmail.com 
(ansv. red.) 
Astrid Bojesen 
Inger Hjuler Bergeon 
 
Organist 
Carl-Aage Eliasson 
caeliasson@me.com 
22551139 
 
Kirkens CVR  
nr. 61474315 

Valgmenighed? 

Odense Valgmenighed er en grundtvigsk 
valgmenighed i den danske folkekirke. 
Valgmenigheden er opbygget som en 
demokratisk forening med en bestyrelse, der 
vælges på den årlige generalforsamling. 
Bestyrelsen varetager den daglige drift. Vi får 
ingen offentlige tilskud, og vi bestemmer selv, 
hvordan vi vil bruge indtægterne. Derfor er der 
ikke langt fra tanke til handling, og som medlem 
har man stor indflydelse. 
Vi vælger, ansætter og lønner selv vores præst 
og vores øvrige kirkepersonale og afholder selv 
alle vores udgifter. Som medlem betaler man 
ikke kirkeskat til folkekirken, men et medlemsbi-
drag og et fradragsberettiget beløb til drift af 
valgmenigheden. 
 

 Odense Valgmenighed er på Facebook   
Kig ind og ”like Odense Valgmenighed på 

 Facebook og gerne med kommentarer. 

Vi henviser til den gældende privatlivspolitik på valgmenighedens hjemmeside. 
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Navne og adresser 

mailto:ihb@km.dk
mailto:odense.valgmenighed@gmail.com
mailto:restato@restato.dk
mailto:mail@rosagerregnskab.dk

